
ZARZĄDZENIE Nr 110/2022 

Wójta Gminy Biskupiec  

z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji tabletek jodku potasu na wypadek 

wystąpienia zagrożenia radiacyjnego na terenie Gminy Biskupiec” 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku  

z art. 90 pkt 3  ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2021 r. poz.1941 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2021 r.  

w sprawie planów postępowania awaryjnego w przypadku zdarzeń radiacyjnych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1086) oraz  § 5 ust. 5 pkt 1 i 3 Zarządzenia nr 59 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 26 marca  2009 r. w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku 

zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa warmińsko – mazurskiego,  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji  

preparatów jodowych w formie tabletek na terenie Gminy Biskupiec w oparciu  

o „Plan dystrybucji tabletek jodku potasu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego 

na terenie Gminy Biskupiec”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wyznaczam Punkt Przechowywania Tabletek Jodowych (PPTJ) w Urzędzie Gminy 

Biskupiec, ul. Rynek 1, 13-340 Biskupiec, pokój nr 17. 

2. Wyznaczam Punkty Wydawania Tabletek Jodowych (PWTJ) dla mieszkańców Gminy 

Biskupiec na bazie następujących podmiotów: 

1) NORDICMED Prosta Spółka Akcyjna ul. Lipowa 7, 13-340 Biskupiec, który swoim 

zasięgiem obejmuje następujące miejscowości: Bielice, Biskupiec, Czachówki, Fitowo, 

Krotoszyny, Piotrowice,  Piotrowice Małe, Podlasek, Podlasek Mały, Sędzice, Słupnica, 

Szwarcenowo, Wielka Tymawa, Wielka Wólka, Wonna 

2) NORDICMED Prosta Spółka Akcyjna Łąkorz 87, 13-334 Łąkorz, który swoim 

zasięgiem obejmuje następujące miejscowości: Babalice, Gaj, Lipinki, Łąkorek, Łąkorz, 

Mierzyn, Osetno, Osówko, Ostrowite, Rywałdzik, Sumin, Wardęgowo. 

3. Za organizację pracy punktów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 i 2 odpowiedzialna będzie 

osoba wyznaczona przez  zarządzającego podmiotami.  

4. Tabletki do punktu, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 zostaną przekazane przez wyznaczonego 

pracownika. 

5. Tabletki do punktu, o którym mowa w ust. 2 pkt 2 zostaną przewiezione pojazdem 

samochodowym będącym na stanie Urzędu Gminy Biskupiec lub w razie konieczności 

pojazdem wyznaczonego pracownika. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy kierownika USC w Biskupcu – pracownikowi 

ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych, obrony cywilnej i spraw wojskowych. 

 



§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2022 r. Wójta Gminy Biskupiec z dnia 10 marca 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji tabletek jodku potasu na wypadek wystąpienia 

zagrożenia radiacyjnego na terenie Gminy Biskupiec”. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 

 


